
 

Wyniki konkursu na najciekawszy domek dla owadów

 

Miło nam poinformować, że konkurs przyrodniczy na najciekawszy domek dla
owadów w ramach projektu „Wszystkie szkoły ratują pszczoły” został rozstrzygnięty.

Zadaniem konkursowym dla uczniów szkół podstawowych było przygotowanie domku
dla dziko żyjących owadów, zwłaszcza zapylających.

Na konkurs wpłynęło ponad 150 propozycji ze szkół powiatu łomżyńskiego i
kolneńskiego.  Uczniowie wykonali wspaniałe owadzie domki, wykazując się

kreatywnością i dużym wkładem pracy, część z nich to prawdziwe arcydzieła! Komisja
stanęła przed wielkim wyzwaniem, próbując obiektywnie ocenić zgromadzone prace,

wszystkie bowiem zasługiwały na pochwałę i dyplom. Oprócz pomysłowości i
estetyczności komisja zwracała szczególną uwagę na prawidłowość wykonania pracy

zgodnie z zasadami budowania domków dla owadów oraz solidność.

Laureatami konkursu zostali:

W kategorii wiekowej I-III:

https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/
https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.1019/attachment.no


 I miejsce Justyn Korbel, kl. I c, SP nr 10 w Łomży

II miejsce Wojciech Chojnowski, kl. II c, SP nr 4 w Łomży

III miejsce Bartosz Duchnowski, kl. II a, SP w Małym Płocku

W kategorii wiekowej IV-VI:

https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.1011/attachment.no
https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.1012/attachment.no
https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.1013/attachment.no
https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.1015/attachment.no


 I miejsce Dominika Androsiuk, kl. IV c, SP nr 5 w Łomży

II miejsce Janek Kozłowski, kl. IV c, SP nr 10 w Łomży

III miejsce Jakub Szelągowski – kl. IV f, SP nr 10 w Łomży

 

Jury przyznało także wyróżnienia specjalne dla prac konkursowych:

W kategorii wiekowej I-III:

https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.1016/attachment.no
https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.1021/attachment.no
https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.1022/attachment.no


Jankowi Lichomskiemu – kl. III, SP 4 w Łomży

Natalii Kotowskiej – kl. II, SP w Chludniach

Natalii Chludzińskiej – kl. I, SP w Chludniach

Dawidowi Rutkowskiemu – kl. II, SP w Chludniach

Jakubowi Szokowi – kl. II, SP w Chludniach

W kategorii wiekowej IV-VI:

Witoldowi Wasilewskiemu – kl. IV a, SP nr 2 w Łomży

Kacprowi Blochowi – kl. VI b, SP nr 2 w Łomży

Patrykowi Chojnowski, kl. V e, SP nr 10 w Łomży

Oliwii Bednarczyk, kl. V , SP nr 10 w Łomży

Aleksandrze Krajewskiej – kl. V, SP w Rogienicach Wielkich

Nagrody zostały sfinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. Nagrody i dyplomy zostaną rozdane
w poszczególnych szkołach w terminie do 8.06.2016.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie!
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